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Rezultati Finalne trke '20. Dunavskog kupa 2012."

Tip trke: Drumska trka
Datum trke: 7.10.2012

Relacija: Sr. Kamenica - Nestin; Nestin - Petrovaradinska tvrdjava
Duzina: 82 km
Vreme pobednika: 01:55,04.

Prosecna Brzina: 42.758 km/h

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Vreme Bodovi
1. 105 srb19880602 Nikola GRBIC Strbce 01:55-04 100+8B
2. 42 srbl19961124 Aleksandar ROMAN Jednota 01:55-09 90+10B
3. 68 srb19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb 01:55-25  82+10+5B
4. 70 srbl19760412 Dejan DOLASEVIC T.krozSrb 01:55-26 76+2B
5. 51 srb19960227 Milan DRAGOJEVIC Spartak 01:55-42  70+3B
6. 115 srbl19800831 Slobodan VASILJEVIC Policajac 01:55-42 64
7. 16 srbl19670905 Goran NIKIC Vojvodina 01:55-44 60
8. 2 srb19750527 Dimitrije DOLGA Elite 01:55-50 56+1
9. 78 srb19881215 Milos JOVANOVIC Progressiv 01:55-56 54

10. 41  srbl19730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota 01:55-56 52
11. 65 srb19670831 Dragoslav SIMIC T.krozSrb 01:56-09 50+1B
12. 15 srb19930902 Danilo GOLIC Vojvodina 01:56-12 48
13. 215 srb19920401 Milos NESTOROVIC Sumadija 01:56-17 46
14. 64 srbl9680821 Dusko BEARA T.krozSrb 01:56-24  44+4+8B
15. 1 srb19720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik 01:56-24 42
16. 34 bih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B 01:56-29 40
17. 57 srb19860202 Milos VOJINIC Spartak 01:56-29 38
18. 109 srb19970502 Nebojsa BOGDANOVIC S-team 01:56-34 36
19. 98 srbl19710725 Akos SURANJI Mix Senta 01:56-34 34
20. 77 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix Kikind 01:56-34 32
21. 13 srb19970116 Dario NIMCEVIC Spartak 01:56-41  30+1+3B
22. 60 srbl9700421 Dejan VASILJEV Spartak 01:56-43 28
23. 104 srbl9870425 Dragan NIKOCEVIC Strbce 01:56-47 26
24. 82 srbl19960823 Adrian MALAGURSKI Spartak 01:56-47 24
25. 66 srbl19590418 Aleksandar VUJIC T.krozSrb 01:56-52 22
26. 102 srbl19960819 Aleksa OSTROGONAC Sombor 01:57-00 20+3B
27. 208 srbl19960410 Andrej HERHAUS S-team 01:57-06 18+1B
28. 90 srb19740810 Leonard VELBL Tim As 01:57-10 16
29. 67 srb19580525 Milan MECANIN T.krozSrb 01:57-29 14
30. 94 srbl9771229 Boris TARNOCKI Tim As 01:57-41 12
31. 76 srbl19690722 Stevica PEJOVIC Mix Kikind 01:58-07 10
32. 87 srbl19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki 01:58-37 8
33. 59 srb19890825 Mladen EVETOVIC Spartak 02:01-40 6
34. 100 srb19530918 Miroslav BOCANIN Partizan 02:03-30 4
35. 113 srbl19790717 Aleksandar ZDRAVKOVIC Vojvodina 02:03-40 2
36. 108 srb19860312 VIadimir POPOVIC Tim As 02:03-47 1
37. 96 srbl19790821 Branislav MATIC Fanatik 02:05-10 1
38. 32 bih19730404 Dragoslav RADOVANOVIC Zmaj od B 02:05-59 1
39. 315 srb19850910 Dusan DOSTANIC Elite 02:06-12 1
40. 58 srbl19690125 Djuro GAGIC Spartak 02:06-26 1
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41. 47 srb19810411 Zeljko CUMURA Jednota 02:09-17
42. 14 srb19580525 Aleksandar MARKQOV Elite 02:10-06
43. 4 srb19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite 02:12-32
44. 17 srbl19530130 Djura PUSKAS Vojvodina 02:13-31
45. 12 crol9810619 Ivan JARIC Vukovar 02:18-15
46. 44 srb19971204 Milos HARVILCAK Jednota 02:22-19
47. 137 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina 02:23-39
48. 7 srbl19610325 Dejan SUBAKOV Elite 02:24-36
49. 119 srbl19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota 02:24-58
50. 210 srb19770810 VIladan STANKOV Elite 02:25-08
51. 45 srb19961014 Milos RAONIC Jednota 02:26-57

Odustali takmicari:

5 srb19420802 Jozef FARKAS Elite

46 srb19990625 Igor BERAK Sombor

85 srbl9670601 Maja MARSENIC Progressiv
86 srb19531203 Goran KORICA Progressiv
176 srb19980315 Dimitrije ZARKOVIC-DJ. Spartak
183 c¢rol19630208 Zeljimir KOROLIJA Vukovar
189 srb19990204 Veljko STOJNIC S-team

207 srbl19991206 Sasa UTVIC S—-team

Diskvalifikovani takmicari:
101 srb19990202 Djuro RADMANOVIC Sombor

Glavni sudija:
Tibor Tarjan
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Generalni
RBr StBr
1. 1
2. 65
3. 2
4. 57
5. 31
6. 34
7. 64
8. 60
9. 70
10. 16
11. 66
12. 41
13. 14
14. 59
15. 17
16. 68
17. 51
18. 105
19. 32
20. 42
21. 4
22. 13
23. 77
24. 67
25. 22
26. 96
27. 75
28. 176
29. 78
30. 82
31. 98
32. 94
33. 87
34. 86
35. 191
36. 215
37. 88
38. 71
39. 108
40. 44
41. 15
42. 271
43. 110
44 . 122
45. 26
46. 268
47. 115
48. 76
49. 107
50. 233
51. 104

plasman 20.

ucl kod

srb19720927
srb19670831
srb19750527
srb19860202
bi1h19560507
bi1h19951203
srb19680821
srb19700421
srb19760412
srb19670905
srb19590418
srb19730303
srb19580525
srb19890825
srb19530130
srb19830628
srb19960227
srb19880602
bi1h19730404
srb19961124
srb19840313
srb19970116
srb19641014
srb19580525
srb19750403
srb19790821
srb19740404
srb19980315
srb19881215
srb19960823
srb19710725
srb19771229
srb19730919
srb19531203
crol9720522
srb19920401
srb19720131
srb19901021
srb19860312
srb19971204
srb19930902
crol9790610
srb19600125
srb19900628
Ccrol9960517
crol9720608
srb19800831
srb19690722
srb19521112
srb19980402
srb19870425
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Dunavskog kupa 2012.

Ime 1 prezime
Aleksandar MIRKOVIC
Dragoslav SIMIC
Dimitrije DOLGA
Milos VOJNIC
Hajrudin TRLE

Kemal HADZIABDIC
Dusko BEARA

Dejan VASILJEV
Dejan DOLASEVIC
Goran NIKIC
Aleksandar VUJIC
Slobodan RADOVANOVIC
Aleksandar MARKOV
Mladen EVETOVIC
Djura PUSKAS

Milos BUKVIC

Milan DRAGOJEVIC
Nikola GRBIC
Dragoslav RADOVANOVIC
Aleksandar ROMAN
Andrej HIRJOVATIJ
Dario NIMCEVIC

Mile DRAKULIC

Milan MECANIN
Aleksandar BIRCA
Branislav MATIC
Goran RAZNATOVIC

Dimitrije ZARKOVIC-DJ.

Milos JOVANOVIC
Adrian MALAGURSKI
Akos SURANJI

Boris TARNOCKI
Aleksandar JOVANOV
Goran KORICA

Petar TORRE

Milos NESTOROVIC
Viadimir MILUTINOVIC
Marinko VOJNIC
Viadimir POPOVIC
Milos HARVILCAK
Danilo GOLIC
Tomislav ELKASOVIC
Zoran PAVLOVIC
Vanesa DURMAN

Bruno KRISTIC
Slaven GETOS
Slobodan VASILJEVIC
Stevica PEJOVIC
Milorad ZIVKOVIC
Aleksandar MIJATOVIC
Dragan NIKOCEVIC
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Klub
Fanatik
T.krozSrb
Elite
Spartak
Zmaj od B
Zmaj od B
T.krozSrb
Spartak
T.krozSrb
Vojvodina
T.krozSrb
Jednota
Elite
Spartak
Vojvodina
T.krozSrb
Spartak
Strbce
Zmaj od B
Jednota
Elite
Spartak
Mix Kikind
T.krozSrb
Vojvodina
Fanatik
Progressiv
Spartak
Progressiv
Spartak
Mix Senta
Tim As
Cukaricki
Progressiv
Solidarita
Sumadija
Cukaricki
Spartak
Tim As
Jednota
Vojvodina
Dinamo
Metalac
Fanatik
Sokol
Osijek2010
Policajac
Mix Kikind
Tim As
Novi Sad
Strbce

Mesto
Novi Sad
Beogard
Novi Sad
Subotica
Tuzla-BIH
Tuzla-BIH
Beogard
Subotica
Beograd
Novi Sad
Beograd
Sid

Novi Sad
Subotica
Novi Sad
Beograd
Subotica
Strbce
Tuzla-BIH
Sid

Novi Sad
Subotica
Kikinda
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Subotica
Beograd
Subotica
Senta
Apatin
Beograd
Beograd
Dachau-GER
Arandjelovac
Beograd
Subotica
Apatin
Sid

Novi Sad
Zagreb-HRV
Kral jevo
Novi Sad
Vinkovci-HRV
Osijek-HRV
Beograd
Kikinda
Apatin
Novi Sad
Strbce

Bodovi
895
764
682
657
656
588
540
534
483
475
391
378
367
322
322
321
250
246
244
236
225
202
180
173
166
153
146
126
124
121
116
114
113
110
104
101
96
93
90
20
89
80
80
80
76
74
73
71
69
68
67
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52. 7 srbl9610325 Dejan SUBAKOV Elite Novi Sad
53. 35 bih19581001 Huso SALIHOVIC Zmaj od B Tuzla-BIH
54_. 231 srb19980109 Marko KASAPOVIC Novi Sad Novi Sad
55. 109 srb19970502 Nebojsa BOGDANOVIC S-team Sombor
56. 90 srb19740810 Leonard VELBL Tim As Apatin
57. 38 bih19930123 Hidajet SUBASIC Zmaj od B Tuzla-BIH
58. 946 srb19971019 Nikola CEMERLIC Jednota Sid
59. 73 srb19760518 I1van PETROVIC OBKBeograd Beograd
60. 58 srb19690125 Djuro GAGIC Spartak Subotica
61. 27 c¢rol9960117 Stjepan SIMIC Sokol Vinkovci-HRV
62. 190 crol9670516 Ivo RILOVIC Sokol-1887 Zagreb-HRV
63. 257 «¢rol9790613 Hrvoje BOSNJAK Osijek2010 Osijek-HRV
64. 915 srb19470301 Mihajlo VIDAKOVIC Vojvodina Novi Sad
65. 102 srbl19960819 Aleksa OSTROGONAC Sombor Sombor
66. 39 sl1019700113 Borut OSOJNIK SD TurboM Ljubljana-SLO
67. 151 srb19760306 Goran SIMIC Sumadi ja Arandjelovac
68. 186 hunl19710907 Ferenc SABO SZKSC Horgos
69. 62 srb19960712 Misel SEKERES Spartak Subotica
70. 137 srb19620922 Dragan SVIRCEVIC Vojvodina Novi Sad
71. 119 srbl19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota Sid
72. 100 srb19530918 Miroslav BOCANIN Partizan Beograd
73. 983 hunl19790513 Tamas TABOROSI SZKSC Horgos
74. 50 srb19670823 Ivan PUJA CikloSvetS Beograd
75. 80 ¢rol9800908 Bernard GAJBUD Sokol Vinkovci-HRV
76. 958 srb19810601 Dragan JARAMAZOVIC Spartak Subotica
77. 5 srb19420802 Jozef FARKAS Elite Novi Sad
78. 182 hunl19930617 Laslo FEIGL SZKSC Horgos
79. 178 srb19970322 Djordje MILOVAC Sid Sid
80. 24 srbl9740729 Nenad GLIGORIJEVIC Strbce Strbce
81l. 47 srbl19810411 Zeljko CUMURA Jednota Sid
82. 85 srbl19670601 Maja MARSENIC Progressiv Beograd
83. 256 ¢€rol9630222 Nenad MARDZANOVIC Osijek2010 Osijek-HRV
84. 141 srbl19570620 Miodrag MARINKOVIC MixBeograd Beograd
85. 167 bih19970129 Faris DELIC Bihac Bihac-BIH
86. 53 srbl19961021 Uros STANGL Spartak Subotica
87. 179 srbl19970410 Igor CIPKAR Sid Sid
88. 6 srbl9670506 Zeljko PODOBNIK Elite Novi Sad
89. 208 srb19960410 Andrej HERHAUS S-team Sombor
90. 185 hunl9720610 Zoltan CORVASI SZKSC Horgos
91. 202 roul9900126 Alexandru ALMAJAN CSTibiscus Timisoara-ROM
92. 33 bih19921002 Aldin RIZNIC Zmaj od B Tuzla-BIH
93. 173 srbl19710714 Darko NESKOVIC Sumadija Arandjelovac
94. 161 bih19970811 Adis BILALIC Extreme Tuzla-BIH
95. 99 srbl19730626 Milan MIJATOVIC Policajac Beograd
96. 45 srbl19961014 Milos RAONIC Jednota Sid
97. 48 srbl19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak
98. 241 ¢rol9990913 Adrijan CINDRIC Sokol Vinkovci-HRV
99. 106 srb19761119 Aleksandar STARCEVIC Metalac Kral jevo
100. 84 crol9671220 Elio BENELI Osijek2010 Osijek-HRV
101. 978 srb19890202 Ivan RVOVIC Dubl Novi Sad
102. 181 hunl9920406 Bence BOZIK SZKSC Horgos
103. 156 srb19970806 Milan RULIC Boba Valjevo
104. 131 srb19800522 Nedeljko TOMANOVIC Coyotes Palic

105. 150 srb19980814 Ognjen JOVANOVIC Sumadija Arandjelovac



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

147
155
206

43
267
240
264
149

91
201

36
130

81
262
111

93
307
132
260

21
169
226

40
232
252
273
135
212
269
165
157
140
253
148
168

89
124
127

29
211

97
985

95
258
129
158

61

63

30
914
120
310
134
234

srb19930423
srb19961003
hun19780324
srb19961213
crol9721221
Ccrol9981125
crol9710601
srb19970321
srb19660227
hun19600810
bi1h19950319
srb19680524
srb19920514
Ccrol9631001
srb19690501
srb19710521
hun19960423
srb19750825
Ccrol9841104
srb19790511
bih19971205
hun19640525
hun19651113
hun19710508
Ccrol9900318
Ccrol9820704
srb19821208
hun19721117
Ccrol9841128
bi1h19970406
srb19981112
hun19820101
Ccrol9760227
srb19970321
bih19960621
srb19670829
srb19581126
srb19971015
srb19721017
hun19670724
srb19601130
srb19760603
srb19570504
crol9710310
srb19790209
srb19980212
srb19970516
srb19930101
bih19870313
srb19960208
srb19930304
hun19960515
srb19780305
srb19960115
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Sava VUJICIC
Sasa BELAKOVIC
Balaz NOGRADI
Aleksandar KOLAR
Tomislav DAMJANOVIC
Fran LUBURIC
Zeljko LOVRIC
Rados CINCURAK
Miroslav LUKIC
Zolt ERB

Bojan LUKIC
Gordan GRDIC
Tamas FICAND
Danijel JELIC
Eva HATALA
Robert MARTON
Oliver NADJ
Pavle BARAC
Branimir MILICIC
Libor ORGOVAN
Muhamed LIHA
Tibor BALAZ
Atila DOBO
Zoltan EGER
Josip SKEGRO
Petar TOKIC

Igor MAHNJEC
Zoltan BIRO
Kresimir IVANCIC
Isak MUSLIC
Jovan JOVANOVIC
Attila BALAS
Igor MOGOROS
Nikola ROSIC
Haris SABIC
Zoran ZIVKOVIC
Nedel jka STOJKOV
Milica RAKIC
Dragan SAMARDZIC
Istvan BIRO
Milos BARNA
Zlatko PRCIC
Petar KAIC

Goran PETROVIC
Danijela POSLONCEC
Aleksa RADIVOJEVIC
Dimitrije TODOROVIC
Dimitrije ZARKOVIC
Miroslav LAKIC
Nikola LADISIC
Olivera RAONIC
Rihard TORNJAI
Laslo LADANJI
Filip VUCKOVIC

) 4

\

Y

g
.ﬂ§§¢'

Jednota
Boba
CerveloPro
Jednota
Osijek2010
Sokol
Osijek2010
Sumadija
Tim As
TeamProlog
Zmaj od B
Ris-cyclin
Spartak
Osijek2010
Elite

Tim As
SzSzKE
Coyotes
Osijek2010
Vojvodina
Bihac
SzSzKE
TeamProlog
Fit-Boys
MiIxX Zupanj
MixB.Manas
Jednota
SzSzKE
Osijek2010
Bihac

Boba
SzSzKE

Mix Valpov
Sumadi ja
Bihac
Cyclemania
CikloSvetS
Novi Sad
Borac
SzSzKE

Sid
Spartak
Tim As
Osijek2010
Elite

Boba
Spartak

ZP

Zmaj od B
Elite
Jednota
SzSzKE

Mix Kupusi
Novi Sad

Sid

Valjevo
Segedin-HUN
Sid

Osi jek-HRV
Vinkovci-HRV
Osijek-HRV
Arandjelovac
Apatin
Segedin-HUN
Tuzla-BIH
Novi Sad
Subotica
Osijek-HRV
Novi Sad
Apatin
Szekszard-HUN
Palic
Osijek-HRV
Novi Sad
Bihac-BIH
Szekszard-HUN
Segedin-HUN
Mix-HUN
Zupanja-HRV
B.Manastir-HRV
Sid
Szekszard-HUN
Osijek-HRV
Bihac-BIH
Valjevo
Szekszard-HUN
Valpovo-HRV
Arandjelovac
Bihac-BIH
Kragujevac
Beograd

Novi Sad
Cacak
Szekszard-HUN
Sid

Subotica
Apatin
Osijek-HRV
Novi Sad

Val jevo
Subotica

ZP

Tuzla-BIH
Novi Sad

Sid
Szekszard-HUN
Kupusina

Novi Sad

26
26
26
26
25
25
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14



160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.

203
272
235
166
214
101
170
183
160

37
117
261
153

23
118

12
266
164
316

52
146
177
159

20
205
902
133
163
238
254
242
128
210
270

10
244
305

49
112

46
189
113
126
243
125

180
116
139

28
207
315

74
184

hun19540403
Ccrol19911029
srb19970827
big19961224
hun19680424
srb19990202
bi1h19690608
Ccrol9630208
bi1h19980501
usal9790204
srb19891229
Ccrol9591213
hun19760214
srb19570315
srb19821005
Ccrol9810619
Ccrol9680804
bih19991210
hun19970402
srb19790810
srb19920731
srb19980920
srb19980824
srb19630320
hun19721108
srb19570504
srb19610101
bih19980101
Ccrol19980604
Ccrol9831207
Ccrol19980324
srb19920229
srb19770810
Ccrol19810910
srb19521002
Ccrol19990530
hun19990701
srb19641006
srb19750324
srb19990625
srb19990204
srb19790717
srb19991023
Ccrol9990124
srb19870105
srb19551215
srb19990604
srb19821005
srb19690527
srb19670809
srb19991206
srb19850910
srb19950821
hun19660114
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Attila BAUER
Borna MARJANOVIC

Milutin ZELJKOVIC

Nedzad HUSETIC
Gabor SCHNEIDER
Djuro RADMANOVIC
Aldin LIHA

Zeljimir KOROLIJA

Mirnes DJULOVIC
Boban RANKOVIC
Zorana PAVLOV
Ivica LENARD
Gabriella ARATO
Borislav SUBASIC
Jelena UZELAC
Ivan JARIC
Miroslav TARNAI
Ibrahim ALAGIC
Abel FABIAN
Dalibor HORVACKI
Milos GNJIDIC
Velimir JOVICIC
Matija LUKIC
Sasa DJORDJEVIC
Zolt KESERICE
Ferenc SIBER
Petar VRCAK
Pavle KALABA
Simun DZALTO
Mario DUMANCIC
Bruno PASTOR
Jovana CRNOGORAC
VIadan STANKOV
Vjekoslav BULAT
Zivko OSTOJIC
Roberto UZELAC
Gabor MOLNAR
Viadimir PANIC
Jelena MIJATOVIC
Igor BERAK
Veljko STOJNIC

Aleksandar ZDRAVKOVIC

Ivana VILIM

Ivan PERSA
Jelena CKOJIC
Oto ETER

Marko STOJANOVIC
Jelena MILINOVIC
Sinisa RAKIC
Svetislav PAJIC
Sasa UTVIC

Dusan DOSTANIC
Josip DULIC
Laczi AMBRUS

Anonym SE
Osijek2010
Novi Sad
Bihac
SzSzKE
Sombor
Bihac
Vukovar
Extreme
BU.MiamiB.
Vojvodina
Osijek2010
SzSzKE
Vojvodina
Vojvodina
Vukovar
Osijek2010
Bihac
SzSzKE
Spartak
Jednota
Sid

Boba
Vojvodina
Hheteny
Sombor
Fanatik
BSK BL
Sokol
Maraton T.
Sokol

Novi Sad
Elite
Osijek2010
Elite
Sokol

KSI
CikloSvetS
Elite
Sombor
S-team
Vojvodina
S-team
Sokol
Vojvodina
Elite

Sid
Vojvodina
Mix Kulpin
Borac
S-team
Elite
Spartak
SZKSC

Mix-HUN
Osijek-Hrv
Novi Sad
Bihac-BIH
Szekszard-HUN
Sombor
Bihac-BIH
Vukovar-HRV
Tuzla-BIH
Florida-SAD
Novi Sad
Osijek-HRV
Szekszard-HUN
Novi Sad

Novi Sad
Vukovar-HRV
Osijek-HRV
Bihac-BIH
Szekszard-HUN
Subotica

Sid

Sid

Val jevo

Novi Sad
Hoszuheteny-HUN
Sombor

Novi Sad
Banjaluka-BIH
Vinkovci-HRV
D.Miholjac-HRV
Vinkovci-HRV
Novi Sad

Novi Sad
Osijek-HRV
Novi Sad
Vinkovci-HRV
Kaposvar-HUN
Beograd

Novi Sad
Sombor

Sombor

Novi Sad
Sombor
Vinkovci-HRV
Novi Sad

Novi Sad

Sid

Novi Sad
Kulpin

Cacak

Sombor

Novi Sad
Subotica
Horgos
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214. 188 srbl19981117 Milica JANKOVIC S-team Sombor
215. 197 srbl19590620 Miroslav USKOKOVIC Partizan Beograd
216. 255 ¢rol9940927 Deni KREMER Maraton T. D.Miholjac-HRV
217. 263 ¢rol9361001 Ante GRBESA Osijek2010 Osijek-HRV
218. 171 srbl19710712 Vojkan VOJCIC Sumadi ja Arandjelovac
219. 152 srbl19701122 Miodrag VULETA Sumadi ja Arandjelovac
220. 136 srbl19941007 Djordje PALKOVLJEVIC Jednota Sid
221. 143 srb19991202 Uros MILOVAC Sid Sid
222. 145 srb19960404 Zorana MILANOVIC Sid Sid
223. 245 c¢ro20000804 Zvonimir ZADRO Sokol Vinkovci-HRV
224_. 230 srb19580609 Tibor TARJAN Elite Novi Sad
225. 83 ¢rol19690313 Dalibor POLJAK Osijek2010 Osijek-HRV
226. 123 srbl9741130 1lona NOVAK CikloSvetS Beograd
227. 103 srbl19551224 Branko KOROLIJA Sombor Sombor
228. 142 hunl19840411 Vince VOROS P.Junior K Pecuj-HUN
229. 311 hunl19970413 Viktor HANAK Tamasi KE  Tamasi-HUN
230. 306 hunl19970305 Kristian TAKACS SzSzKE Szekszard-HUN
231. 204 hunl9590107 Robert SCHWARZ Dynamic TC Mix-HUN
232. 69 srbl9610814 Zlatko KALAJDZIC T.krozSrb Beogard
233. 72 srbl9850619 Vuk RASKOVIC-K OBKBeograd Beograd
234. 989 srbl19981117 David GULACI S-team Sombor
235. 259 c¢crol19690804 Ilvica BOZIC Osijek2012 Osijek-HRV
236. 265 crol9740908 Ilvan SABO Osijek2010 Osijek-HRV
237. 144 srb19930112 Aleksandra PEJKANOVIC Sid Sid
238. 239 ¢rol9981014 Dario KOKOS Sokol Vinkovci-HRV
239. 18 srbl19570205 Dragoljub PETROVIC Vojvodina Novi Sad
240. 982 ¢rol19710615 Zeljko LOVRIC Osijek2010 Osijek-Hrv
241. 92 srbl9750526 Jugoslav CVJETICANIN Tim As Apatin
242. 162 bihl19970707 Senad DURMIS Zenica Zenica-BIH
243. 209 hunl19821230 Peter BIRO P.JuniorkKE Pecuj-HUN
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Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA

OCO~NOOUPA~WNPE

. T.KkrozSrb

Spartak
Zmaj od B
Elite
Vojvodina
Fanatik
Jednota

. Progressiv
. Tim As

. Osijek2010
. Strbce

. Mix Kikind
. Sumadija

. Sokol

. Cukaricki
. SZKSC
. Novi
. SzSzKE

. Bihac

. Mix Senta
. Metalac

. S-team

. Policajac
. Solidarita
. Sid

. Boba

. Dinamo

. Sombor

. CikloSvetS
. OBKBeograd
. Sokol-1887
. Borac

. Coyotes

. SD TurboM
. TeamProlog
. Partizan

. Extreme

- MixBeograd
. CSTibiscus
. Dubl

. CerveloPro
. Ris-cyclin
. Fit-Boys

. Vukovar

- Mix Zupanj
. MixB.Manas
. Cyclemania
- Mix Valpov
. ZP

. Mix Kupusi

Sad

Beogard
Subotica
Tuzla-BIH
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad

Sid

Beograd
Apatin

Osi jek-HRV
Strbce
Kikinda
Arandjelovac
Vinkovci-HRV
Beograd
Horgos

Novi Sad
Szekszard-HUN
Bihac-BIH
Senta

Kral jevo
Sombor
Beograd
Dachau-GER
Sid

Valjevo
Zagreb-HRV
Sombor
Beograd
Beograd
Zagreb-HRV
Cacak

Palic
Ljubljana-SLO
Segedin-HUN
Beograd
Tuzla-BIH
Beograd
Timisoara-ROM
Novi Sad
Segedin-HUN
Novi Sad
MiEx-HUN
Vukovar-HRV
Zupanja-HRV
B.Manastir-HRV
Kragujevac
Valpovo-HRV
ZP

Kupusina

\

2670
2563
1685
1481
1211
1134
967
416
398
362
350
251
251
239
209
191
180
146
123
116
108
108
104
104
103
92
80
70
64
59
52
50
50
48
44
44
40
36
32
29
26
24
21
20
20
20
18
18
15
14
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

D%’GP

Al

)
Y
4

Anonym SE
BU_MiamiB.
Hheteny
Maraton T.
BSK BL

KSI

Mix Kulpin
P.Junior K
Zenica
Dynamic TC
P.JuniorKE
Osijek2012
Tamasi KE

Mix-HUN
Florida-SAD
Hoszuheteny-HUN
D.Miholjac-HRV
Banjaluka-BIH
Kaposvar-HUN
Kulpin
Pecuj-HUN
Zenica-BIH
Mix-HUN
Pecuj-HUN

Osi jek-HRV
Tamasi-HUN
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Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA
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RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 65 srbl19670831 Dragoslav SIMIC T.krozSrb Beogard 20
2 68 srb19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 12
3 31 bih19560507 Hajrudin TRLE Zmaj od B Tuzla-BIH 11
4. 77 srbl19641014 Mile DRAKULIC Mix Kikind Kikinda 9
5. 70 srbl19760412 Dejan DOLASEVIC T.krozSrb Beograd 9
6 2 srbl19750527 Dimitrije DOLGA Elite Novi Sad 5
7. 64 srbl9680821 Dusko BEARA T.krozSrb Beogard 4
8. 257 ¢rol19790613 Hrvoje BOSNJAK Osijek2010 Osijek-HRV 4
9. 34 bih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 4
10. 182 hunl19930617 Laslo FEIGL SZKSC Horgos 3
11. 41 srb19730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota Sid 3
12. 51 srb19960227 Milan DRAGOJEVIC Spartak Subotica 2
13. 26 ¢rol9960517 Bruno KRISTIC Sokol Vinkovci-HRV 2
14. 39 sl1019700113 Borut O0SOJINIK SD TurboM Ljubljana-SLO 2
15. 13 srbl19970116 Dario NIMCEVIC Spartak Subotica 1
16. 176 srbl19980315 Dimitrije ZARKOVIC-DJ. Spartak Subotica 1
17. 983 hunl9790513 Tamas TABOROSI SZKSC Horgos 1
18. 151 srbl9760306 Goran SIMIC Sumadi ja Arandjelovac 1
19. 16 srbl9670905 Goran NIKIC Vojvodina  Novi Sad 1
20. 59 srb19890825 Mladen EVETOVIC Spartak Subotica 1
21. 57 srb19860202 Milos VOJINIC Spartak Subotica 1
Generalni plasman BRDSKIH TRKA
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1 1 srbl19720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik Novi Sad 74
2. 70 srbl19760412 Dejan DOLASEVIC T.krozSrb  Beograd 50
3. 31 bih19560507 Hajrudin TRLE Zmaj od B Tuzla-BIH 46
4. 105 srb19880602 Nikola GRBIC Strbce Strbce 44
5. 68 srb19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 42
6 65 srb19670831 Dragoslav SIMIC T.krozSrb Beogard 41
7 2 srbl9750527 Dimitrije DOLGA Elite Novi Sad 36
8 64 srb19680821 Dusko BEARA T.krozSrb Beogard 36
9. 34 bih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 29
10. 57 srbl19860202 Milos VOJNIC Spartak Subotica 24
11. 38 bih19930123 Hidajet SUBASIC Zmaj od B Tuzla-BIH 18
12. 77 srb19641014 Mile DRAKULIC Mix Kikind Kikinda 14
13. 167 bih19970129 Faris DELIC Bihac Bihac-BIH 12
14. 16 srbl9670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 10
15. 42 srb19961124 Aleksandar ROMAN Jednota Sid 10
16. 190 crol9670516 1vo RILOVIC Sokol-1887 Zagreb-HRV 10
17. 161 bih19970811 Adis BILALIC Extreme Tuzla-BIH 8
18. 71 srbl19901021 Marinko VOJNIC Spartak Subotica 6
19. 88 srbl19720131 VI0Iadimir MILUTINOVIC Cukaricki Beograd 6
20. 151 srb19760306 Goran SIMIC Sumadi ja Arandjelovac 5
21. 13 srb19970116 Dario NIMCEVIC Spartak Subotica 3
22. 51 srb19960227 Milan DRAGOJEVIC Spartak Subotica 3
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23. 102 srb19960819 Aleksa OSTROGONAC Sombor Sombor 3
24. 59 srb19890825 Mladen EVETOVIC Spartak Subotica 2
25. 41 srb19730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota Sid 1
26. 208 srb19960410 Andrej HERHAUS S-team Sombor 1
Generalni plasman HRONOMETRA
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 srbl19720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik Novi Sad 123
2. 2 srbl9750527 Dimitrije DOLGA Elite Novi Sad 110
3. 65 srbl19670831 Dragoslav SIMIC T.krozSrb Beogard 91
4. 105 srb19880602 Nikola GRBIC Strbce Strbce 90
5. 31 bih19560507 Hajrudin TRLE Zmaj od B Tuzla-BIH 88
6. 70 srbl9760412 Dejan DOLASEVIC T.krozSrb Beograd 82
7. 57 srbl9860202 Milos Spartak Subotica 79
8. 60 srbl9700421 Dejan VASILJEV Spartak Subotica 71
9. 64 srbl19680821 Dusko T.krozSrb Beogard 61
10. 16 srbl19670905 Goran Vojvodina Novi Sad 60
11. 59 srbl19890825 Mladen EVETOVIC Spartak Subotica 59
12. 34 bih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 53
13. 88 srbl19720131 VI0Iadimir MILUTINOVIC Cukaricki Beograd 50
14. 14 srb19580525 Aleksandar MARKOV Elite Novi Sad 49
15. 66 srbl19590418 Aleksandar VUJIC T.krozSrb Beograd 48
16. 32 bih19730404 Dragoslav RADOVANOVIC Zmaj od B Tuzla-BIH 48
17. 87 srbl19730919 Aleksandar JOVANOV Cukaricki Beograd 44
18. 22 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Vojvodina Novi Sad 44
19. 17 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina  Novi Sad 42
20. 68 srb19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 41
21. 24 srb19740729 Nenad GLIGORIJEVIC Strbce Strbce 38
22. 38 bih19930123 Hidajet SUBASIC Zmaj od B Tuzla-BIH 35
23. 67 srb19580525 Milan MECANIN T.krozSrb Beograd 32
24_. 77 srbl19641014 Mile DRAKULIC Mix Kikind Kikinda 32
25. 104 srb19870425 Dragan NIKOCEVIC Strbce Strbce 31
26. 4 srb19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 29
27. 48 srbl19691124 Miroslav BOGDANOVIC Borac Cacak 28
28. 71 srb19901021 Marinko VOJNIC Spartak Subotica 27
29. 110 srb19600125 Zoran PAVLOVIC Metalac Kral jevo 27
30. 75 srbl19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beograd 23
31. 86 srbl19531203 Goran KORICA Progressiv Beograd 22
32. 76 srbl9690722 Stevica PEJOVIC Mix Kikind Kikinda 20
33. 94 srbl9771229 Boris TARNOCKI Tim As Apatin 19
34. 96 srbl9790821 Branislav MATIC Fanatik Novi Sad 19
35. 35 bih19581001 Huso SALIHOVIC Zmaj od B Tuzla-BIH 18
36. 42 srbl19961124 Aleksandar ROMAN Jednota Sid 18
37. 73 srb19760518 Ivan PETROVIC OBKBeograd Beograd 18
38. 978 srb19890202 Ivan RVOVIC Dubl Novi Sad 17
39. 107 srb19521112 Milorad ZIVKOVIC Tim As Apatin 13
40. 7 srbl19610325 Dejan SUBAKOV Elite Novi Sad 12
41. 58 srbl9690125 Djuro GAGIC Spartak Subotica 10
42. 98 srb19710725 Akos SURANJI Mix Senta  Senta 10
43. 106 srbl9761119 Aleksandar STARCEVIC Metalac Kral jevo 10
44_. 915 srb19470301 Mihajlo VIDAKOVIC Vojvodina  Novi Sad 10



(

\

)

2
A‘-&)g(&

/4

\

i Kup
Kic
& @9

Y

45. 108 srbl19860312 VIadimir POPOVIC Tim As Apatin 7
46. 6 srbl9670506 Zeljko PODOBNIK Elite Novi Sad 6
47. 90 srbl9740810 Leonard VELBL Tim As Apatin 6
48. 36 bih19950319 Bojan LUKIC Zmaj od B Tuzla-BIH 4
49. 95 srbl9570504 Petar KAIC Tim As Apatin 4
50. 21 srb19790511 Libor ORGOVAN Vojvodina Novi Sad 2
51. 85 srb19670601 Maja MARSENIC Progressiv Beograd 2
52. 111 srb19690501 Eva HATALA Elite Novi Sad 2
53. 5 srb19420802 Jozef FARKAS Elite Novi Sad 1
54. 10 srb19521002 Zivko OSTOJIC Elite Novi Sad 1
55. 20 srbl19630320 Sasa DJORDJEVIC Vojvodina Novi Sad 1
56. 28 srb19670809 Svetislav PAJIC Borac Cacak 1
57. 29 srb19721017 Dragan SAMARDZIC Borac Cacak 1
58. 44 srb19971204 Milos HARVILCAK Jednota Sid 1
59. 50 srb19670823 I1van PUJA CikloSvetS Beograd 1
60. 93 srb19710521 Robert MARTON Tim As Apatin 1
61. 101 srb19990202 Djuro RADMANOVIC Sombor Sombor 1
62. 112 srbl19750324 Jelena MIJATOVIC Elite Novi Sad 1
63. 116 srb19821005 Jelena MILINOVIC Vojvodina Novi Sad 1
64. 119 srbl19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota Sid 1
65. 122 srb19900628 Vanesa DURMAN Fanatik Novi Sad 1
66. 124 srb19581126 Nedeljka STOJKOV CikloSvetS Beograd 1
67. 125 srb19870105 Jelena CKOJIC Vojvodina Novi Sad 1
68. 139 srb19690527 Sinisa RAKIC Mix Kulpin Kulpin 1
69. 210 srb19770810 VIadan STANKOV Elite Novi Sad 1
70. 230 srb19580609 Tibor TARJAN Elite Novi Sad 1
71. 902 srbl19570504 Ferenc SIBER Sombor Sombor 1
Generalni plasman CIKLO KROS
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 16 srbl19670905 Goran NIKIC Vojvodina Novi Sad 133
2. 41 srbl9730303 Slobodan RADOVANOVIC Jednota Sid 126
3. 1 srbl19720927 Aleksandar MIRKOVIC Fanatik Novi Sad 115
4. 2 srbl9750527 Dimitrije DOLGA Elite Novi Sad 107
5. 17 srb19530130 Djura PUSKAS Vojvodina Novi Sad 82
6. 22 srbl9750403 Aleksandar BIRCA Vojvodina Novi Sad 77
7. 96 srbl9790821 Branislav MATIC Fanatik Novi Sad 68
8. 57 srb19860202 Milos VOJNIC Spartak Subotica 62
9. 34 bih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 59
10. 31 bih19560507 Hajrudin TRLE Zmaj od B Tuzla-BIH 59
11. 44 srbl19971204 Milos HARVILCAK Jednota Sid 57
12. 14 srb19580525 Aleksandar MARKOV Elite Novi Sad 53
13. 64 srbl9680821 Dusko BEARA T.krozSrb Beogard 50
14. 122 srb19900628 Vanesa DURMAN Fanatik Novi Sad 50
15. 42 srbl19961124 Aleksandar ROMAN Jednota Sid 50
16. 65 srbl19670831 Dragoslav SIMIC T.krozSrb Beogard 49
17. 66 srbl19590418 Aleksandar VUJIC T.krozSrb Beograd 40
18. 32 bih19730404 Dragoslav RADOVANOVIC Zmaj od B Tuzla-BIH 40
19. 958 srbl19810601 Dragan JARAMAZOVIC Spartak Subotica 40
20. 68 srb19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 35
21. 915 srb19470301 Mihajlo VIDAKOVIC Vojvodina Novi Sad 35
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44 .
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946

33
99
45
60
119

131
43
130
132
67
98

35
97
36
120
15
21
117
23
118
50
20
101
124

srb19971019
srb19420802
bih19921002
srb19730626
srb19961014
srb19700421
srb19961009
srb19840313
srb19800522
srb19961213
srb19680524
srb19750825
srb19580525
srb19710725
srb19670506
bih19581001
srb19601130
bi1h19950319
srb19930304
srb19930902
srb19790511
srb19891229
srb19570315
srb19821005
srb19670823
srb19630320
srb19990202
srb19581126
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Nikola CEMERLIC
Jozef FARKAS
Aldin RIZNIC
Milan MIJATOVIC
Milos RAONIC
Dejan VASILJEV

Al

Violeta TRIFKOVIC
Andrej HIRJOVATIJ

Nedel jko TOMANOV
Aleksandar KOLAR
Gordan GRDIC
Pavle BARAC
Milan MECANIN
Akos SURANJI
Zeljko PODOBNIK
Huso SALIHOVIC
Milos BARNA
Bojan LUKIC
Olivera RAONIC
Danilo GOLIC
Libor ORGOVAN
Zorana PAVLOV
Borislav SUBASIC
Jelena UZELAC
Ivan PUJA

Sasa DJORDJEVIC
Djuro RADMANOVIC
Nedeljka STOJKOV
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Jednota
Elite

Zmaj od B
Policajac
Jednota
Spartak
Jednota
Elite
Coyotes
Jednota
Ris-cyclin
Coyotes
T.krozSrb
Mix Senta
Elite

Zmaj od B
Sid

Zmaj od B
Jednota
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina
CikloSvetS
Vojvodina
Sombor
CikloSvetS

Sid

Novi Sad
Tuzla-BIH
Beograd
Sid
Subotica
Sid
Novi
Palic
Sid
Novi
Palic
Beograd
Senta
Novi Sad
Tuzla-BIH
Sid
Tuzla-BIH
Sid
Novi
Novi
Novi
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Novi Sad
Sombor
Beograd

Sad

Sad

Sad
Sad
Sad

35
34
32
30
28
28
28
26
26
25
23
22
20
18
17
16
16
15
13
11
11
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Generalni

gy
vs)
=

StBr
31
66
14
17
67
86

110

. 107

7

10. 35

11. 915

12. 137

13. 100

14. 5

15. 141

16. 201

17. 97

18. 95

19. 203

20. 261

21. 23

22. 902

23. 133

24. 10

25. 9

26. 197

27. 263

28. 230

29. 103

30. 204

31. 69

32. 18
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plasman STARIJIH MASTERSA

UCl kod

bi1h19560507
srb19590418
srb19580525
srb19530130
srb19580525
srb19531203
srb19600125
srb19521112
srb19610325
bih19581001
srb19470301
srb19620922
srb19530918
srb19420802
srb19570620
hun19600810
srb19601130
srb19570504
hun19540403
Ccrol9591213
srb19570315
srb19570504
srb19610101
srb19521002
srb19551215
srb19590620
Ccrol9361001
srb19580609
srb19551224
hun19590107
srb19610814
srb19570205

Ime 1 prezime
Hajrudin TRLE
Aleksandar VUJIC
Aleksandar MARKOV
Djura PUSKAS
Milan MECANIN
Goran KORICA
Zoran PAVLOVIC
Milorad ZIVKOVIC
Dejan SUBAKOV
Huso SALIHOVIC
Mihajlo VIDAKOVIC
Dragan SVIRCEVIC
Miroslav BOCANIN
Jozef FARKAS
Miodrag MARINKOVIC
Zolt ERB

Milos BARNA

Petar KAIC
Attila BAUER
Ivica LENARD
Borislav SUBASIC
Ferenc SIBER
Petar VRCAK

Zivko OSTOJIC

Oto ETER

Miroslav USKOKOVIC
Ante GRBESA

Tibor TARJAN
Branko KOROLIJA
Robert SCHWARZ
Zlatko KALAJDZIC
Dragoljub PETROVIC

Klub

Zmaj od B
T.krozSrb
Elite
Vojvodina
T.krozSrb
Progressiv
Metalac
Tim As
Elite

Zmaj od B
Vojvodina
Vojvodina
Partizan
Elite
MixBeograd
TeamProlog
Sid

Tim As
Anonym SE
Osijek2010
Vojvodina
Sombor
Fanatik
Elite
Elite
Partizan
Osijek2010
Elite
Sombor
Dynamic TC
T.krozSrb
Vojvodina

Mesto
Tuzla-BIH
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Beograd
Kral jevo
Apatin
Novi Sad
Tuzla-BIH
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Novi Sad
Beograd
Segedin-HUN
Sid
Apatin
Mix-HUN
Osijek-HRV
Novi Sad
Sombor
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Osijek-HRV
Novi Sad
Sombor
Mix-HUN
Beogard
Novi Sad

Bodovi
656
391
367
322
173
110
80
69
67
67
49
44
43
39
36
24
17
16
14
10
10
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Generalni
RBr StBr
1. 1
2. 65
3. 2
4. 64
5. 60
6. 70
7. 16
8. 41
9. 32
10. 77
11. 22
12. 96
13. 75
14. 98
15. 94
16. 87
17. 191
18. 88
19. 271
20. 268
21. 115
22. 76
23. 90
24. 73
25. 58
26. 190
27. 257
28. 39
29. 151
30. 186
31. 983
32. 80
33. 958
34. 24
35. 47
36. 256
37. 6
38. 185
39. 173
40. 99
41. 48
42. 106
43. 84
44 . 131
45. 206
46. 267
47. 264
48. 91
49. 130
50. 262
51 93

(
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plasman MASTERSA

UCl kod

srb19720927
srb19670831
srb19750527
srb19680821
srb19700421
srb19760412
srb19670905
srb19730303
bih19730404
srb19641014
srb19750403
srb19790821
srb19740404
srb19710725
srb19771229
srb19730919
Ccrol9720522
srb19720131
Ccrol9790610
Ccrol9720608
srb19800831
srb19690722
srb19740810
srb19760518
srb19690125
Ccrol9670516
Ccrol9790613
sl1019700113
srb19760306
hun19710907
hun19790513
Ccrol9800908
srb19810601
srb19740729
srb19810411
Ccrol9630222
srb19670506
hun19720610
srb19710714
srb19730626
srb19691124
srb19761119
Ccrol9671220
srb19800522
hun19780324
crol9721221
Ccrol9710601
srb19660227
srb19680524
Ccrol9631001
srb19710521

Ime 1 prezime
Aleksandar MIRKOVIC
Dragoslav SIMIC
Dimitrije DOLGA
Dusko BEARA

Dejan VASILJEV
Dejan DOLASEVIC
Goran NIKIC
Slobodan RADOVANOVIC
Dragoslav RADOVANOVIC
Mile DRAKULIC
Aleksandar BIRCA
Branislav MATIC
Goran RAZNATOVIC
Akos SURANJI

Boris TARNOCKI
Aleksandar JOVANOV
Petar TORRE
Viadimir MILUTINOVIC
Tomislav ELKASOVIC
Slaven GETOS
Slobodan VASILJEVIC
Stevica PEJOVIC
Leonard VELBL

Ivan PETROVIC

Djuro GAGIC

Ivo RILOVIC

Hrvoje BOSNJAK
Borut OSOJNIK

Goran SIMIC

Ferenc SABO

Tamas TABOROSI
Bernard GAJBUD
Dragan JARAMAZOVIC
Nenad GLIGORIJEVIC
Zeljko CUMURA

Nenad MARDZANOVIC
Zeljko PODOBNIK
Zoltan CORVASI
Darko NESKOVIC
Milan MIJATOVIC
Miroslav BOGDANOVIC
Aleksandar STARCEVIC
Elio BENELI
Nedeljko TOMANOVIC
Balaz NOGRADI
Tomislav DAMJANOVIC
Zeljko LOVRIC
Miroslav LUKIC
Gordan GRDIC
Danijel JELIC
Robert MARTON

Y

Klub
Fanatik
T.krozSrb
Elite
T.krozSrb
Spartak
T.krozSrb
Vojvodina
Jednota
Zmaj od B
Mix Kikind
Vojvodina
Fanatik
Progressiv
Mix Senta
Tim As
Cukaricki
Solidarita
Cukaricki
Dinamo
Osijek2010
Policajac
Mix Kikind
Tim As
OBKBeograd
Spartak
Sokol-1887
Osijek2010
SD TurboM
Sumadi ja
SZKSC
SZKSC
Sokol
Spartak
Strbce
Jednota
Osijek2010
Elite
SZKSC
Sumadi ja
Policajac
Borac
Metalac
Osijek2010
Coyotes
CerveloPro
Osijek2010
Osijek2010
Tim As
Ris-cyclin
Osijek2010
Tim As

Mesto

Novi Sad
Beogard
Novi Sad
Beogard
Subotica
Beograd
Novi Sad
Sid
Tuzla-BIH
Kikinda
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Senta
Apatin
Beograd
Dachau-GER
Beograd
Zagreb-HRV
Osijek-HRV
Beograd
Kikinda
Apatin
Beograd
Subotica
Zagreb-HRV
Osijek-HRV

Ljubljana-SLO
Arandjelovac

Horgos
Horgos

Vinkovci-HRV

Subotica
Strbce

Sid
Osijek-HRV
Novi Sad
Horgos

Arandjelovac

Beograd
Cacak
Kraljevo
Osijek-HRV
Palic
Segedin-HUN
Osijek-HRV
Osijek-HRV
Apatin
Novi Sad
Osijek-HRV
Apatin

Bodovi
895
764
682
540
534
483
475
378
244
180
166
153
146
116
114
113
104
96
80
74
73
71
64
58
57
52
50
48
47
46
43
42
41
39
38
37
34
33
31
31
30
29
29
27
26
25
24
24
24
23
23
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

132

21
226

40
232
273
135
212
140
253

89

29
211
985
258
134
214
170
183

37

12
266

52

20
205
210
270
113
139

28
184
171
152

83
259
982

92
209

srb19750825
srb19790511
hun19640525
hun19651113
hun19710508
Ccrol9820704
srb19821208
hun19721117
hun19820101
crol9760227
srb19670829
srb19721017
hun19670724
srb19760603
Ccrol9710310
srb19780305
hun19680424
bi1h19690608
Ccrol9630208
usal9790204
Ccrol9810619
Ccrol9680804
srb19790810
srb19630320
hun19721108
srb19770810
Ccrol19810910
srb19790717
srb19690527
srb19670809
hun19660114
srb19710712
srb19701122
Ccrol9690313
Ccrol9690804
crol9710615
srb19750526
hun19821230

Pavle BARAC
Libor ORGOVAN
Tibor BALAZ
Atila DOBO
Zoltan EGER
Petar TOKIC

Igor MAHNJEC
Zoltan BIRO
Attila BALAS
Igor MOGOROS
Zoran ZIVKOVIC
Dragan SAMARDZIC
Istvan BIRO
Zlatko PRCIC
Goran PETROVIC
Laslo LADANJI
Gabor SCHNEIDER
Aldin LIHA
Zeljimir KOROLIJA
Boban RANKOVIC
Ivan JARIC
Miroslav TARNAI
Dalibor HORVACKI
Sasa DJORDJEVIC
Zolt KESERICE
VIadan STANKOV
Vjekoslav BULAT
Aleksandar ZDRAVKOVIC
Sinisa RAKIC
Svetislav PAJIC
Laczi AMBRUS
Vojkan VOJCIC
Miodrag VULETA
Dalibor POLJAK
Ivica BOZIC
Zeljko LOVRIC
Jugoslav CVJETICANIN
Peter BIRO

Coyotes
Vojvodina
SzSzKE
TeamProlog
Fit-Boys
MixB_Manas
Jednota
SzSzKE
SzSzKE

Mix Valpov
Cyclemania
Borac
SzSzKE
Spartak
Osijek2010
Mix Kupusi
SzSzKE
Bihac
Vukovar
BU.MiamiB.
Vukovar
Osijek2010
Spartak
Vojvodina
Hheteny
Elite
Osijek2010
Vojvodina
Mix Kulpin
Borac
SZKSC
Sumadija
Sumadija
Osijek2010
Osijek2012
Osijek2010
Tim As
P.JuniorKE

Palic
Novi Sad
Szekszard-HUN
Segedin-HUN
Mix-HUN

B.Manastir-HRV

Sid
Szekszard-HUN
Szekszard-HUN
Valpovo-HRV
Kragujevac
Cacak
Szekszard-HUN
Subotica
Osijek-HRV
Kupusina
Szekszard-HUN
Bihac-BIH
Vukovar-HRV
Florida-SAD
Vukovar-HRV
Osijek-HRV
Subotica
Novi Sad

Hoszuheteny-HUN

Novi Sad
Osijek-HRV
Novi Sad
Kulpin

Cacak

Horgos
Arandjelovac
Arandjelovac
Osijek-HRV
Osijek-HRV
Osijek-Hrv
Apatin
Pecuj-HUN
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Generalni plasman ZENA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 122 srb19900628 Vanesa DURMAN Fanatik Novi Sad 80
2. 85 srbl9670601 Maja MARSENIC Progressiv Beograd 37
3. 111 srb19690501 Eva HATALA Elite Novi Sad 23
4. 124 srb19581126 Nedeljka STOJKOV CikloSvetS Beograd 17
5. 129 srbl19790209 Danijela POSLONCEC Elite Novi Sad 16
6. 120 srb19930304 Olivera RAONIC Jednota Sid 15
7. 117 srbl9891229 Zorana PAVLOV Vojvodina Novi Sad 11
8. 153 hunl9760214 Gabriella ARATO SzSzKE Szekszard-HUN 10
9. 118 srbl19821005 Jelena UZELAC Vojvodina Novi Sad 10
10. 128 srb19920229 Jovana CRNOGORAC Novi Sad Novi Sad 6
11. 112 srb19750324 Jelena MIJATOVIC Elite Novi Sad 4
12. 125 srb19870105 Jelena CKOJIC Vojvodina Novi Sad 3
13. 116 srb19821005 Jelena MILINOVIC Vojvodina Novi Sad 3
14. 123 srbl19741130 I1lona NOVAK CikloSvetS Beograd 2
15. 144 srb19930112 Aleksandra PEJKANOVIC Sid Sid 1

Generalni plasman JUNIORKI

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 119 srb19961009 Violeta TRIFKOVIC Jednota Sid 44
2. 127 srb19971015 Milica RAKIC Novi Sad Novi Sad 17
3. 126 srbl19991023 Ivana VILIM S-team Sombor 3
4. 188 srb19981117 Milica JANKOVIC S-team Sombor 2
5. 145 srb19960404 Zorana MILANOVIC Sid Sid 2

Generalni plasman AMATERA

RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 57 srb19860202 Milos VOJINIC Spartak Subotica 657
2. 34 Dbih19951203 Kemal HADZIABDIC Zmaj od B Tuzla-BIH 588
3. 59 srb19890825 Mladen EVETOVIC Spartak Subotica 322
4. 68 srb19830628 Milos BUKVIC T.krozSrb Beograd 321
5. 105 srb19880602 Nikola GRBIC Strbce Strbce 246
6. 4 srb19840313 Andrej HIRJOVATIJ Elite Novi Sad 225
7. 78 srbl9881215 Milos JOVANOVIC Progressiv Beograd 124
8. 215 srb19920401 Milos NESTOROVIC Sumadija Arandjelovac 101
9. 71 srbl9901021 Marinko VOJNIC Spartak Subotica 93
10. 108 srb19860312 VIladimir POPOVIC Tim As Apatin a0
11. 15 srb19930902 Danilo GOLIC Vojvodina Novi Sad 89
12. 104 srb19870425 Dragan NIKOCEVIC Strbce Strbce 67
13. 38 bih19930123 Hidajet SUBASIC Zmaj od B  Tuzla-BIH 64
14. 50 srbl19670823 Ivan PUJA CikloSvetS Beograd 43
15. 182 hunl19930617 Laslo FEIGL SZKSC Horgos 39
16. 202 roul9900126 Alexandru ALMAJAN CSTibiscus Timisoara-ROM 33
17. 33 bih19921002 Aldin RIZNIC Zmaj od B Tuzla-BIH 33
18. 978 srb19890202 Ivan RVOVIC Dubl Novi Sad 29
19. 181 hunl19920406 Bence BOZIK SZKSC Horgos 28
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20. 147 srbl19930423 Sava VUJICIC Jednota Sid 26
21. 36 bih19950319 Bojan LUKIC Zmaj od B Tuzla-BIH 24
22. 81 srbl19920514 Tamas FICAND Spartak Subotica 23
23. 260 crol9841104 Branimir MILICIC Osijek2010 Osijek-HRV 22
24. 252 ¢rol9900318 Josip SKEGRO Mix Zupanj Zupanja-HRV 20
25. 269 crol19841128 Kresimir IVANCIC Osijek2010 Osijek-HRV 19
26. 63 srb19930101 Dimitrije ZARKOVIC ZpP VAN 16
27. 30 bih19870313 Miroslav LAKIC Zmaj od B Tuzla-BIH 16
28. 272 cro0l9911029 Borna MARJANOVIC Osijek2010 Osijek-Hrv 13
29. 146 srb19920731 Milos GNJIDIC Jednota Sid 8
30. 254 ¢crol9831207 Mario DUMANCIC Maraton T. D.Miholjac-HRV 6
31. 49 srbl19641006 VIadimir PANIC CikloSvetS Beograd 4
32. 315 srb19850910 Dusan DOSTANIC Elite Novi Sad 2
33. 74 srb19950821 Josip DULIC Spartak Subotica 2
34. 255 ¢rol9940927 Deni KREMER Maraton T. D.Miholjac-HRV 2
35. 136 srb19941007 Djordje PALKOVLJEVIC Jednota Sid 2
36. 142 hunl9840411 Vince VOROS P.Junior K Pecuj-HUN 2
37. 72 srbl9850619 Vuk RASKOVIC-K OBKBeograd Beograd 2
Generalni plasman KADETA
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 51 srbl19960227 Milan DRAGOJEVIC Spartak Subotica 250
2. 42 srb19961124 Aleksandar ROMAN Jednota Sid 236
3. 13 srbl19970116 Dario NIMCEVIC Spartak Subotica 202
4. 82 srbl19960823 Adrian MALAGURSKI Spartak Subotica 121
5. 44 srb19971204 Milos HARVILCAK Jednota Sid 90
6. 26 ¢rol9960517 Bruno KRISTIC Sokol Vinkovci-HRV 76
7. 109 srbl9970502 Nebojsa BOGDANOVIC S-team Sombor 65
8. 946 srb19971019 Nikola CEMERLIC Jednota Sid 60
9. 27 ¢rol9960117 Stjepan SIMIC Sokol Vinkovci-HRV 53
10. 102 srb19960819 Aleksa OSTROGONAC Sombor Sombor 48
11. 62 srbl19960712 Misel SEKERES Spartak Subotica 45
12. 178 srb19970322 Djordje MILOVAC Sid Sid 39
13. 167 bih19970129 Faris DELIC Bihac Bihac-BIH 36
14. 53 srbl19961021 Uros STANGL Spartak Subotica 35
15. 179 srb19970410 Igor CIPKAR Sid Sid 35
16. 208 srb19960410 Andrej HERHAUS S-team Sombor 33
17. 161 bih19970811 Adis BILALIC Extreme Tuzla-BIH 31
18. 45 srb19961014 Milos RAONIC Jednota Sid 30
19. 156 srb19970806 Milan RULIC Boba Valjevo 28
20. 155 srb19961003 Sasa BELAKOVIC Boba Val jevo 26
21. 43 srbl19961213 Aleksandar KOLAR Jednota Sid 26
22. 149 srb19970321 Rados CINCURAK Sumadi ja Arandjelovac 24
23. 307 hunl19960423 Oliver NADJ SzSzKE Szekszard-HUN 23
24. 169 bih19971205 Muhamed LIHA Bihac Bihac-BIH 22
25. 165 bih19970406 Isak MUSLIC Bihac Bihac-BIH 19
26. 148 srb19970321 Nikola ROSIC Sumadi ja Arandjelovac 18
27. 168 bih19960621 Haris SABIC Bihac Bihac-BIH 18
28. 61 srbl9970516 Dimitrije TODOROVIC Spartak Subotica 16
29. 914 srb19960208 Nikola LADISIC Elite Novi Sad 15
30. 310 hunl19960515 Rihard TORNJAI SzSzKE Szekszard-HUN 15
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31. 234 srb19960115 Filip VUCKOVIC Novi Sad Novi Sad 14
32. 235 srb19970827 Milutin ZELJKOVIC Novi Sad Novi Sad 13
33. 166 bigl9961224 Nedzad HUSETIC Bihac Bihac-BIH 13
34. 316 hunl19970402 Abel FABIAN SzSzKE Szekszard-HUN 9
35. 311 hunl19970413 Viktor HANAK Tamasi KE Tamasi-HUN 2
36. 306 hunl19970305 Kristian TAKACS SzSzKE Szekszard-HUN 2
37. 162 bih19970707 Senad DURMIS Zenica Zenica-BIH 1
Generalni plasman MLADJIH KADETA
RBr StBr UCI kod Ime 1 prezime Klub Mesto Bodovi
1. 176 srbl19980315 Dimitrije ZARKOVIC-DJ. Spartak Subotica 126
2. 233 srb19980402 Aleksandar MIJATOVIC Novi Sad Novi Sad 68
3. 231 srb19980109 Marko KASAPOVIC Novi Sad Novi Sad 66
4. 241 crol19990913 Adrijan CINDRIC Sokol Vinkovci-HRV 29
5. 150 srb19980814 Ognjen JOVANOVIC Sumadija Arandjelovac 26
6. 240 c¢crol9981125 Fran LUBURIC Sokol Vinkovci-HRV 25
7. 157 srb19981112 Jovan JOVANOVIC Boba Val jevo 19
8. 158 srbl19980212 Aleksa RADIVOJEVIC Boba Val jevo 16
9. 101 srbl19990202 Djuro RADMANOVIC Sombor Sombor 12
10. 160 bih19980501 Mirnes DJULOVIC Extreme Tuzla-BIH 11
11. 164 bih19991210 Ibrahim ALAGIC Bihac Bihac-BIH 9
12. 177 srb19980920 Velimir JOVICIC Sid Sid 8
13. 159 srb19980824 Matija LUKIC Boba Val jevo 8
14. 163 bih19980101 Pavle KALABA BSK BL Banjaluka-BIH 7
15. 238 ¢rol19980604 Simun DZALTO Sokol Vinkovci-HRV 7
16. 242 crol19980324 Bruno PASTOR Sokol Vinkovci-HRV 6
17. 244 crol19990530 Roberto UZELAC Sokol Vinkovci-HRV 5
18. 305 hunl19990701 Gabor MOLNAR KSI Kaposvar-HUN 5
19. 46 srbl9990625 Igor BERAK Sombor Sombor 3
20. 189 srb19990204 Veljko STOJNIC S-team Sombor 3
21. 243 c¢crol19990124 1van PERSA Sokol Vinkovci-HRV 3
22. 180 srbl19990604 Marko STOJANOVIC Sid Sid 3
23. 207 srbl19991206 Sasa UTVIC S-team Sombor 2
24. 143 srbl19991202 Uros MILOVAC Sid Sid 2
25. 245 cro20000804 Zvonimir ZADRO Sokol Vinkovci-HRV 2
26. 989 srb19981117 David GULACI S-team Sombor 1
27. 239 ¢rol9981014 Dario KOKOS Sokol Vinkovci-HRV 1




